
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 317/2018 DE 14 DE MARÇO DE 2018 

 

DIÁRIO OFICIAL 
  

CARRASCO BONITO             ESTADO DO TOCANTINS 
 

ANO I - CARRASCO BONITO, SEXTA-FEIRA, 14 DE DEZEMBRO DE 2018     NO 78 
Acesse: www.carrascobonito.to.gov.br 

ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 317/2018 DE 14 DE MARÇO DE 2018 

 
SEM ATOS OFICIAIS NOS DIAS 10, 11, 12, 13 DE DEZEMBRO DE 2018. 

SUMÁRIO 
ATOS DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO......................1 
 

ATOS DO DEPARTAMENTO DE 
LICITAÇÃO 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
O Prefeito Municipal de Carrasco Bonito/TO, no uso de suas 
atribuições legais, considerando os elementos constantes dos autos 
do processo em referência ao disposto no art. 43, Parágrafo VI, da 
Lei Federal nº 8.666/93, e alterações posteriores, na forma do 
dispositivo no inciso IV, do artigo 5º, do Decreto Municipal Nº 
063/2013.  
Resolve:  
HOMOLOGAR todos os atos praticados no Processo Nº 78/2018, 
Pregão Presencial SRP Nº 51/2018, que tem como Objeto: Registro 
de preços para Contratação de empresa visando futuros 
fornecimentos de peças de reposição e pneus para veículos de 
pequeno e médio porte, do tipo menor preço por lote, ADJUDICO às 
empresas: GENILDA BEZERRA DA SILVA – ME, CNPJ Nº 
27.722.128/0001-15 declarada vencedora do lote 01 com o 
percentual de 12% totalizando R$ 308.000,00, e a empresa 
GERALDO SOUSA RODRIGUES - ME, CNPJ Nº 27.382.590/0001-
10, declarada vencedora do lote 02 no valor total de R$ 192.440,00. 
 

Carrasco Bonito/TO, aos 14 dias do mês de Dezembro de 2018.  
 

 
CARLOS ALBERTO RODRIGUES DA SILVA 

Prefeito Municipal 
 


	DIÁRIO OFICIAL

		2018-12-14T14:12:36-0200




